1455, 1 novembris, adest Assisii, ad Sanctae
Mariae de Angelis, generali fratrum observantium
conventualiumque congregationi, a Calizto II1
praescriptae, ut eorum discidia pacifice compone-
rentur .- Summus pontifex legatum in ista
causa misil guendam abbatem Sancti Ambrosii
de Mediolano «

1455, 6 novembris, pacis articulos fratribus
conventualibus proponendos ipse Bernardinus
Aquilanus et ceteri fratres observantes qui congre -
gationi interfuerunt subscribunt ,

1456, mense iunio, Vitam vero beati Philippi de
Aquila (f 4 maii 1456) notavi tantum in ser-
mone vulgari pro consolatione communi fra-
trum, - Sed miracula post mortem ipsius acta
pro parte episcopus Sulmontinus notavit, pro
parte fratres,.  Et omnia habentur in loco
Sulmonae, ubi corpus eius requiescit,  Degebat
tunc temporis B. Bernardinus Sulmonae apud
Sancti Nicolai, vicarius provinciae Sancti Ber-
nardini, ut ipse declarat .

1457. Ista vero nostra provincia, quae antiqui-
tus Pennensis vocata fuit, in capilulo generali
Mediolani celebrato (nempe anno 1457), tempore
illustrissimi ducis Francisci Sforza, in quo totus
ordo convenit {am patrum reverendocum con-

ventualium, quam etiam de observantia nuncu- D

atorum, in q i .

?tamqum% vic?zrl'}izeiltlizsg ;r:zsiiiiape)r 3: Sons fu¥

. e retade), e commup;

consensu totius capituli generalis ad sonum cam-

panellae congregati, mutato nomine Pennge pro-

vincia S. Bernardini ob reverentiam s’:\ncﬁ
novelli in illa quiescentis vocari promeruyit . .

1.457. Cum esset totus ordo Mediolani capitu-
lariter congregatus, advisati fuimus quod illud
capitulum Paduano simile foret, nisi fieret pro-
visio. Accessimus ad illustrissimum ducem
Franciscum recitantes narrata. Qui dixit :  Nop
» credo ; cum generali locutus sum. , Et adjecit :
“ Noll?m pro toto mundo quod in civitate meg
,, cfmtmgeret quod in capitulo Paduano contj-
» gisse refertur. , Hoc auribus meis audivi. Et
cum fratres instarent, dixit : « Jam dixi vobis,
» ION cred(_); tamen ecco mi! , Puto quod, si’
fratre:s, voluissent, pro nostra defensione magnum
exercitum praeparasset,

14583, die 20 maii, capitulo generali Romae in
conventu Aracaeli interest E quattuor [ratri-
bzlcs citramontar;’s fuit qui cum quattuor fratribus
ultramontanis, data a Swunmo pontifice facul,
observantiae reqularis vicariunlz) ger):iera{;m ef:qt:-,
runt . '

1456, post 28 maii, soluto vero capitulo, pater
vicarius generalis me secum Romae retinuit et
patrem fratrem Marcum de Bononia. Tunc gene-
ralis novus... de novis bullis et nova concordia
coepit nobiscum habere sermonem .